

IT-07-1.271.6.2025

Wykonawcy w postępowaniu**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”**

Zamawiający: Gmina Miejska Kraków – Urząd Miasta Krakowa, z siedzibą w Krakowie, Pl. Wszystkich Świętych 3-4, 31-004 Kraków - działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako: „ustawa Pzp” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu 10 marca 2025 r. pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedzi Zamawiającego znajdują się poniżej

Pytanie nr 1:

„Dzień dobry Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający w pozycji komputer przenośny 15,6" -623 szt wyrazi zgodę na dostarczenie urządzenia z matrycą 16 cali Czy Zamawiający może podzielić zamówienie na części tak jak było przez ostatnie lata - podział zamówienia na części spowoduje korzystniejsze ceny i nie będzie ograniczało tak mocno konkurencyjności ponieważ niektórzy wykonawcy specjalizują się tylko w dostawach komputerów stacjonarnych a niektórzy tylko w dostawach monitorów”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający po przeanalizowaniu okoliczności podniesionych przez Wykonawcę w treści pytania, na podstawie art. 137 ustawy Pzp modyfikuje wskazany zapis SWZ znajdujący się w pkt 3 Załącznika nr 1 do wzoru umowy, zmieniając tytuł tabeli (punktu 3 Załącznika nr 1) na „Komputer przenośny 15,6”-16”’, oraz pierwszy wers tabeli na:

Typ i zastosowanie	Komputer przenośny – laptop o przekątnej ekranu 15,6”- 16’. Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych
--------------------	---

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w SWZ w sprawie podziału zamówienia na części.

Pytanie nr 2:

„Dzień dobry Zwracam się z wnioskiem o rezygnację z wymogu certyfikatu TCO w pozycji 4 komputer przenośny 15,6" - 16,2" wysokowydajny 15 szt ze względu na niestandardową konfigurację i konieczność zaoferowania produktu w konfiguracji na zamówienie (tzw CTO). Produkcja takiego produktu u światowej klasy producentów wymaga złożenia zamówienia którego czas realizacji jest dłuższy niż standardowego produktu "z półki". Na uwagę również zasługuje fakt, iż Zamawiający określając termin realizacji zamówienia ma tego świadomość. Tym samym proszę o zmianę powyższego na urządzenia bez certyfikatu TCO. Drugą rzeczą jest cena - ponieważ tutaj Wykonawca musi kalkulować mobilną stację która jest prawie 3-4 krotnie droższa niż urządzenie z wersji Gaming które ma wyższe parametry i lepszą jakość wykonania. Proszę o przychylenie się do prośby”

Odpowiedź Zamawiającego:

Z uwagi na przedstawione argumenty Zamawiający w trybie art. 137 ustawy Pzp modyfikuje wspomniany zapis SWZ w Załączniku nr 1 do wzoru umowy punkt 4 zgodnie z nowym zapisem zaprezentowanym poniżej:

Certyfikaty	Zgodność z certyfikatem CE
-------------	----------------------------

Pytanie nr 3:

„3. Komputer przenośny 15,6”

Zamawiający wymaga: „Komputer przenośny – laptop o przekątnej ekranu 15,6””. Pragniemy zauważyć iż większość liczących się na rynku producentów laptopów w swoim portfolio nie posiada już laptopów o matrycy 15,6” w związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie laptopów o matrycy 16”. Nowoczesne modele 16calowe wymiarami są bardzo zbliżone do modeli 15,6”, a komfort pracy jest większy”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający po przeanalizowaniu okoliczności podniesionych przez Wykonawcę w treści pytania, na podstawie art. 137 ustawy Pzp modyfikuje wskazany zapis SWZ znajdujący się w pkt 3 Załącznika nr 1 do wzoru umowy, zmieniając tytuł tabeli (punktu 3 Załącznika nr 1) na „Komputer przenośny 15,6”-16””, oraz pierwszy wers tabeli na: (analogicznie jak w odpowiedzi na pytanie nr 1)

Typ i zastosowanie	Komputer przenośny – laptop o przekątnej ekranu 15,6” - 16’. Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych
--------------------	--

Pytanie nr 4:

„Zamawiający wymaga:

<<Złącza zewnętrzne:

4 x USB, w tym: Min, 1 x USB Typu C (z

Display Port Power Delivery)

HDMI

RJ-45

Wejście mikrofonu

Gniazdo na słuchawki lub gniazdo combo

mikrofon/słuchawki zamiast wejścia

mikrofonu i gniazda na słuchawki>>

Szanowni Państwo chcąc zaoferować urządzenie wiodącego producenta sprzętu komputerowego na świecie jakim jest Lenovo. Zwracamy się o dopuszczenie laptopa który będzie wyposażony w 3 złącza USB (2xUSB-C Thunderbolt 4 (z Display Port i Power Delivery) oraz 1x USB-A 3.2). Ewentualnie o dopuszczenie HUBa USB.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

„7. Stacja dokująca

Zamawiający wymaga:

<<Podłączenie do komputera przenośnego Za pomocą pojedynczego przewodu”

„Pełne zasilanie i ładowanie baterii laptopa (bez konieczności użycia załączonego do laptopa zasilacza) (Power Delivery).

Niezależny od laptopa, dodatkowy zasilacz o mocy min. 100 Wat zalecany przez producenta stacji dokującej o mocy zapewniającej poprawną pracę z dowolnym urządzeniem przenośnym posiadającym taką możliwość (minimum port USB 3.0 typu C).>>

Szanowni Państwo zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, o ładowanie których laptopów tutaj chodzi. Czy komputera przenośnego 15,6" czy Komputera przenośnego 15,6"-16,2" wysokowydajnego czy jeszcze innych posiadanych przez Zmawiającego.

Pragniemy zauważyć iż komputer przenośny wysokowydajny ma być wyposażony w dodatkową kartę graficzną, a co za tym idzie będzie wymagał większej mocy ładowania niż 100W. Zwracamy również uwagę iż pojedynczy port USB C thunderbolt 4 nie ładuje większym prądem niż 100W (wynika to ze specyfikacji portu) i tym samym nie będzie w stanie naładować wymaganego powyżej komputera wysokowydajnego bez dodatkowego źródła prądu. Dlatego też producenci laptopów zalecają do tego typu stacje dokujące z dedykowanym portem typu beczka, tip, itp."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający precyzuje, iż po dokonaniu modyfikacji SWZ w Załączniku nr 1 do wzoru umowy, pkt 3 (o których mowa w pytaniach nr 1 i 3) wymaga aby stacja dokująca ładowała komputery przenośne 15,6-16". Pozostałe zapisy SWZ objęte powyższym pytaniem pozostają bez zmian.

z up. PREZYDENTA MIASTA

(-)

Paweł Schmidt

Dyrektor

Centrum Obsługi Informatycznej